

امام امشب حرکت نمیکند

شرح در همین صفحه ستون ششم

تاریخ بازگشت امام خمینی

امام خمینی: از دولت اطاعت نکنید از هیاهوی درخیمان نهراسید

صفحه ۳- ستون چهارم

علی امینی: هفته آینده هفته مهمی است

صفحه ۲- ستون چهارم

نزن، سرباز...



«نزن سرباز»

دهها دهان دیروز در خیابان سی متری تهران، با این فریاد به حادثه ای که در شرف وقوع بود، فرمان توقف دادند. «نزن سرباز.....» یکی از تظاهرکنندگان که با ورود نظامیان به صحنه موفق به فرار نشده، در گوشه دیوار حالت دفاع بخود گرفته است و انگشت سرباز مساشه را فشار میدهد....

پیش بینی های محرمانه برای حفظ جان امام

کمیته چاپ دوم
تک شماره - ۱۵ ریال

سه شنبه ۱۰ بهمن ۱۳۵۷ - ۱ ربیع الاول ۱۳۹۹ - شماره ۱۰۶۲۵

صفحه ۲- ستون نهم

فرودگاههای کشور باز شد

صفحه ۸- ستون نهم

سنگربندی خیابانی و آتش سوزی و تظاهرات در تهران

صفحه ۴- ستون دوم

سر لشکر ژاندارم را خلع سلاح و به شدت مجروح کردند



سر لشکر ژاندارم سوری در جریان تظاهرات در میدان ۲۴ اسفند مورد هجوم مردم خمینگی قرار گرفت و به شدت مجروح شد.

امام امشب حرکت نمیکند

در همین حال امام خمینی و همراهان خود را برای اینکه هر چه زودتر به ایران سفر کنند، آماده می کنند تا به مبارزه خود بپردازند. سرفراری جمهوری اسلامی ادامه خواهد داشت.

ارتباط رشت با شهرهای اطراف قطع شد

این حوادث به داد گسترش رشت منتهی گردید. اعلام کرد که امام خمینی امشب حرکت نخواهد کرد. سر لشکر ژاندارم سوری در جریان تظاهرات در میدان ۲۴ اسفند مورد هجوم مردم خمینگی قرار گرفت و به شدت مجروح شد.

دانشگاه امروز کانون تظاهرات گسترده مردم بود

دانشگاه تهران همچنان کانون تظاهرات گسترده گروههای مختلف مردم است. یک روز پس از هنگامه مرگ و عود در میدان مسجده که در آن تظاهرات وسیعی از سوی دانشجویان و گروههای کثیر مردم در اعتراض به کشتارهای روزهای گذشته صورت گرفت، امروز جمعیت تظاهرکننده عظیمتری فراهم می گردیدند. رهبران ما را مسلح کنید و تنها راهی جنگ مسلحانه.

اعلام هیستنگی

مدیران، مهندسان، کارمندان و کارگران کارخانجات حق طلبانه سازی آرمه پشتیبانی قاطع خود را از قیام حق طلبانه ملت شریف ایران علیه رهبری زخمی عالیقدر آیتالله العظمی امام خمینی اعلام داشته و تا مسحو کامل استعمار و استبداد و برقراری حکومت عدل اسلامی مبارزات خود را ادامه میدهند.

نگاهی از دریاچه زندان باغشاه

همیند من به رئیس بازداشتگاه گفت: شما بی تفنگ یعنی هیچ ما بی روزنامه یعنی هیچ

تجزیل از شهدای سزایان مساجدین

سزایان مساجدین تجزیه شده صلی ادبیت و زیادهای خارجی اسلام داشت که به نسبت سایر گروهها کمتر نشانی می بیند. اگر در گوشههایی از وطن ما و گجها و تکبیرها، شلیک می شود، صراحتاً ناشی از بی اطلاعی و بی حساسیت گوراندیشان لیبلی است که با عدم درک صحیح خود از سیر تکاملی جریانات درونی جامعه ایران، اشتباهات خود را تکرار می کنند. این همه تصور می کنند که راحل همی و قاطع برای شکستن بن بست ایران و ایران وجود ندارد و با انگوهایی از پیش ساخته شده می خواهند اقیامت غایب وطن ما را از رویایی کنند. سزایان و از تشیان آگاه بهرامی می توانند روشنائی الهی آینده را از درون تاریکیهایی که اکنون آخرین دامنهای خود را بران گسترده است کشی دهند. این سبب در شرایطی است که امپریالیسم و ارتجاع و اختناق با هزاران توطئه و با هزاران نقشه خمدردمی می خواهد از موجود آمدن این ادراک جلوگیری کند.

جلیل خوشخو

کيهان و شما ۲۰۵۱۲۲ شماره ۱۰ بهمن ۱۳۵۷

طومار ۶ مردم مردم سندند: شايه تجزيه طلبی کردها توطنه است مردم سندند در یک طومار ۶ مردم مردم سندند...

۳ هزار زندانی عادی زندان قزلحصار دست به شورش زدند: در نبال شورش و ناآرامی های زندان های عادی زندان قزلحصار...

مصاحبه زندانیان با مطبوعات و نمایندگان سازمانهای ملی: ۸۰ درصد زندانیان عادی ایران معتادند...

توهین به شهدا: ابوالفضل روفی، یکی از زندانیان سیاسی است که در اکتوبر...

خوشگ و ترا باهم نینوزانید: یکی از اقوام من در خرم آباد معتاد دارد او استوار ارتش است...

اعلامیه کارمندان بندر دربارہ اشغال نظامی ادارات بندر و گمرک و بندر عباس با وجود اشغال نظامی بندر، به ترخیص مواد غذایی ادامه میدهد...

امید به راحل صلح آميز کمتر شده است: وادی لنگن- این چارگون یکی از مفسران بی بسی طی تفسیری...

شاه به پیک نیک رفت: مراکتب- آسپوشید- شاه دیروز برای اولین بار پس از ورودش به مراکتب از انزوای بیرون آمد...

پدرش چه بدی کرده بود؟: شایعه بدی که در کودکی پدرش چه بدی به این ملت کرده بود...

تهدید و اخاذی: دیروز آقای بدرخان در مجلس آباد مراجعه کرد و گفت ای بن پول...

تفریح: ادامہ العالم قلب فی الاسلام لقمه لایسدھاشتی فوت مرحوم معتمد حدیث اشقیب اسدالله حجاج سعید حسن...

با کمال تأسف و تأثر شهادت سیدعباس قدس میرحیدری را با اطلاع کلیه دوستان و آشنایان...

با کمال تأثر در گذشت مرحوم مغفور آقای حاج علی حجاززاده را با اطلاع عموم خصوصاً اهالی محترم فقهک رسانیده...

با کمال تأسف در گذشت مرحوم دکتر محمد السبزی را بخاندانهای محترم سوادینا و البرزی تسلیت عرض مینمائیم...

با کمال تأسف در گذشت مادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می گویم...

با نهایت تأسف در گذشت بانگهان آقای دکتر سیدعلی افقه بزرگ خاندان افقه فرزند مرحوم حجت الاسلام حاج سیدمحمد...

با کمال تأسف در گذشت بانگهان آقای دکتر سیدعلی افقه بزرگ خاندان افقه فرزند مرحوم حجت الاسلام حاج سیدمحمد...

با کمال تأسف در گذشت مرحوم مغفور آقای حاج علی حجاززاده را با اطلاع عموم خصوصاً اهالی محترم فقهک رسانیده...

با کمال تأسف در گذشت بانگهان آقای دکتر سیدعلی افقه بزرگ خاندان افقه فرزند مرحوم حجت الاسلام حاج سیدمحمد...

با کمال تأسف در گذشت مادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می گویم...

